
                                                                                            

WZZ-2375-33-905-08/2023                                                                 Szczecin, dnia 14.08.2023 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: 
„Dostawę materiałów papierniczych i biurowych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.   

 
Nr postępowania: 33/2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.08.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 

Zestawienie ofert: 
 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
Termin dostawy 

częściowej 

Wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 

terminu dostawy 
częściowej 

1 

PHU Rakpol” Spółka Jawna 

ul. Sikorskiego 31 
70-313 Szczecin 

118.083,34 zł 1 dzień 2,50 % 

2 
Respol Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczawiowa 71 

700-10 Szczecin 

125 731,91 zł 
 

1 dzień 

 

2,50 % 

3 
EJR Sp z o.o.  
ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

119 989,48 zł 2 dni 1,00% 

 

 

 
 

Z UPOWAŻNIENIA  
Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  
Zastępca Dyrektora ds. Medycznych  
Luiza Reddig 

 
 

 


